

Wójt Gminy Horyniec-Zdrój podaje do publicznej wiadomości wykaz

Przedmiot ogłoszenia:
Typ transakcji:

Szczegóły

WYKAZ z dnia 20 lipca 2015 roku

Wójt Gminy Horyniec-Zdrój podaje do publicznej wiadomości wykaz lokali użytkowych mienia komunalnego stanowiącego własność Gminy Horyniec-Zdrój przeznaczonych do najmu w trybie przetargowym

Lp.	Lokalizacja	Pow. użytkowa	Opis przedmiotu najmu	Przeznaczenie i sposób zagospodarowania	Okres najmu	Stawka wywoławcza czynszu miesięczna	Uwagi
1.	Pijalnia w Horyńcu-Zdroju przy ul. al. Przyjaźni	25 m ² + 28,27 m ²	hała spacerowa o pow. 25 m ² , pomieszczenie socjalne o pow. 6,40 m ² , zaplecze o pow. 7 m ² , przedsionek o pow. 7,49 m ² , pomieszczenie porządkowe o pow. 3,53 m ² , wc o pow. 3,85 m ² w budynku pijalni w Horyńcu-Zdroju położonego przy ul. Al. Przyjaźni.	hała spacerowa – część lokalu przeznaczona na cele sprzedaży pamiątek, wyrobów ludowych, produktów regionalnych, gastronomiczny ch, pozostałe pomieszczenia – na cele magazynowe i gospodarcze	3 lata	11,00 zł/m ² + 23% VAT 3,50 zł/m ² + 23% VAT	-----

- Sposób i termin wnoszenia opłaty z tytułu najmu na podstawie wystawionej faktury w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca z góry za dany miesiąc gotówka w kasie Urzędu Gminy Horyniec-Zdrój lub przelewem na konto.
- Czynsz może zostać zmieniony, bez obowiązku wypowiedzania warunków umowy, z chwilą zmiany stawek czynszu. Wynajmujący powiadomi pisemnie najemcę o zmianie wysokości czynszu, najpóźniej do ostatniego dnia miesiąca, poprzedzającego miesiąc od którego obowiązuje nowa stawka czynszu.
- Opłaty miesięczne: za energię elektryczną na podstawie wystawionej faktury według wskazań licznika, opłaty za wodę i ścieki ryczałtowa w ilości 25 m³ według stawek obowiązujących w danym roku.

Wykaz niniejszy wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Gminy Horyniec-Zdrój licząc od dnia 20.07.2015 r. do dnia 11.08.2015 r. a ponadto informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na

stronie internetowej urzędu, na Bip Horyniec-Zdrój oraz w prasie.

Z up. Wójta Gminy

mgr Janusz Wużyński

Z-ca Wójta Gminy

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com